

Årsredovisning
för
World Food Capital 1985 AB
559165-3943

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niloufar Sanaei, Styrelseledamot
2025-03-21

Styrelsen och verkställande direktören för World Food Capital 1985 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva restaurangverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 238	4 630	3 860	0
Resultat efter finansiella poster	53	117	286	0
Soliditet (%)	24,1	33,9	34,8	13,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Erhållna aktie- ägartillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	150 000	143 535	92 802	436 337
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			92 802	-92 802	0
Erhållna aktieägartillskott		-150 000			-150 000
Årets resultat				30 183	30 183
Belopp vid årets utgång	50 000	0	236 337	30 183	316 520

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	236 337
årets vinst	30 183
	266 520
disponeras så att i ny räkning överföres	266 520
	266 520

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 238 439	4 629 790
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 238 439	4 629 790
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-133 331	75 186
Handelsvaror		-1 239 623	-1 443 320
Övriga externa kostnader		-1 344 456	-1 643 664
Personalkostnader	2	-1 305 518	-1 372 220
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-112 944	-121 612
Summa rörelsekostnader		-4 135 872	-4 505 630
Rörelseresultat		102 567	124 160
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		365	609
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 434	-8 021
Summa finansiella poster		-50 069	-7 412
Resultat efter finansiella poster		52 498	116 748
Resultat före skatt		52 498	116 748
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 315	-23 946
Årets resultat		30 183	92 802

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	698 000	76 827
Summa materiella anläggningstillgångar		698 000	76 827
Summa anläggningstillgångar		698 000	76 827
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		40 740	174 071
Summa varulager		40 740	174 071
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	8 214
Fordringar hos koncernföretag		327 445	287 000
Övriga fordringar		161 558	653 095
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 475	84 062
Summa kortfristiga fordringar		565 478	1 032 371
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 465	2 582
Summa kassa och bank		7 465	2 582
Summa omsättningstillgångar		613 683	1 209 024
SUMMA TILLGÅNGAR		1 311 683	1 285 851

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

236 337

293 535

Årets resultat

30 183

92 802

Summa fritt eget kapital

266 520

386 337

Summa eget kapital

316 520

436 337

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

35 600

35 600

Förskott från kunder

0

4 248

Leverantörsskulder

515 438

375 134

Skatteskulder

7 041

20 038

Övriga skulder

376 937

304 957

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

60 147

109 537

Summa kortfristiga skulder

995 163

849 514

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 311 683

1 285 851

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	712 328	712 328
Inköp	769 950	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 482 278	712 328
Ingående avskrivningar	-635 501	-635 501
Årets avskrivningar	-112 944	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-748 445	-635 501
Försäljningar/utrangeringar	-35 833	
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-35 833	
Utgående redovisat värde	698 000	76 827

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Niloufar Sanaei
Niloufar Sanaei
Verkställande direktör
2025-03-21